7 Cum autem Antiochiae vixisset parvo tempore, migravit ad choros Angelorum. Per medianam autem urbem ferebatur sacrum corpus, tamquam aureis quibusdam coronis, feretroillo decoratum, cum omnes Duces concurrissem, et qui magnos sue fidei credi-

hospiatitas,

miracula,

e  
reverentia  
apud barba-  
ros,

f

reditus in pa-  
triam, et  
quare,

rivus e petra  
precibus elici-  
tus,

Psal. 144. 19.

a b  
S Theodosii  
celta,

c  
patria, genus,

Matth. 13. 46.  
austeritas  
vitæ,

d  
coma protixa,  
oratio,

opus ma-  
num,

discipuli,

2. Thessal. 3.  
8.

Act. 20. 34.

adhortatio ad  
laborem,

## ALIA VITA

Ex Theodoreti Philotheo, cap. 10.

**R**osus est oppidum Cilicie, ab dextra ei qui navigat in Pontum Cilicum. Hujus ad Orientem et meridiem est mons altus, spatiuos; et umbrosus, alit autem feras in nemoribus. In eo cum quendam ad mare vergentem e lucum invenisset magnus et vulgo celebratus Theodosius, quadam modica extrecta domuncula, Evangelicu vivendi institutum solus amplectebatur, vir oriundus quidem Antiochia, insignis autem claritate generis: sed tamen et domo, et cognatione, et omnibus aliis relictis, pretiosissimam, ut Evangelice dicam, emit margaritam. Ac de ejus quidem a cibo abstinentia, et quomodo lumi cubaret, et cilicio indueretur, supervacancum est dicere iis, quiebus vident discipulos et solades, et in eis eamdem cernunt vivendi formam. Hæc tamen ille insigniter persequebatur, ut qui seipsum certantibus exemplar proponeret. His autem adjiciebat ferreum onus collo et lumbis et ambabus manibus. Porro autem gestabat quoque d comam sortidam, et qua ad ipsos usque pedes pertingebat, et ulterius etiam progrediebatur, et ideo erat lumbis ejus aligata.

2 Deprecatione autem et hymnodia utens assidue, cupiditatem, et iram, et arrogiam, et alias animi belluas sopiebat. Labores autem semper augens laboribus, persequebatur eam quoque que manibus fit operationem: nunc quidem sportellas que vocantur, et vimineas crates contexens; nunc autem parva prædia in saltu efficiens, et semina dejiciens, et illinc quantum victui satis esset, colligens.

3 Postquam autem procedente tempore ejus fama pervasit in omnem partem, multi multis ex locis converabant; ejus et habitationis, et laboris, et instituti esse socii cupientes: quos quidem expiciens, ad eamdem vitam deducebat. Et videre licebat alios quidem vela, alios vero sagum ex pellibus textentes: alios vero crates vimineas vel sportellas connectentes, alios vero terram colentes. Et quoniam locus erat maritimus, ad transmittendum quoque quadam constructa navicula, que ponto appellatur, ea utebantur ad ea que erant inferenda, et exportans opera eorum qui simul habitabant, et importans ea quæ erant necessaria. Memor enim vocis Apostolicae quæ dicit: Noctu diuque operantes, ne essemus oneri aliqui vestrum; et: Manus hæ milii et iis qui erant me cum suppeditarunt; et ipse laborabat, et hortabatur suos conuberales, ut cum anima laboribus, corporis quoque labores conjungerent. Est enim absurdum, ut ii quidem qui aluntur in vita seculari, se affligentes et laborantes alant filios et uxores, et præterea et tributa conferant, et ab eis exigantur vestigalia, et Deo offerant primicias, et mendicorum pro viribus